Образец заявления

Директору

АНПОО СРШБ (колледжа)

С.И. Белецкой
ФИО (полностью в родительном падеже)

заявление

Прошу выдать дубликат диплома,(приложение к диплому) в связи с утерей. Я обучался (ась) на дневном отделении колледжа по специальности  шифр (указать) в группе (указать) с (дата поступления) по (дата окончания).

дата
подпись